下記により入札を英施するので「入札及び契約心得」を熟知のうえ参加されたい。

記

1. 契約方式 一般競争契約

2. 入札事項

(1)件名 軽油(免税) 180000 (2)納期 平成30年3月30日

(3)納 地 航空自衛隊久米島分屯基地

3. 入札場所 航空自衛隊那覇基地会計隊入札室

4. 入札目時 平成30年2月14日 14時30分

5. 参加資格 (1) 予算決算及び会計令第70条及び71条の該当者については参加できない。

(2) 防衛装備庁長官又は航空幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名 ・ 停止の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

(3) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造着しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

- (4)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得ない事由を防衛装備庁長官が認めた場合はこの限りではない。
- (5) 防衛省競争参加資格 (全省庁統一資格) 「物品の販売」のA, B, C 又はDに格付けされた九州・沖縄地域の競争参加資格を有する者。

6. 保証金 入札保証金、免除 契約保証金: 免除

7. 入札方法 落札決定にあたっては、入札書に配載された金額に当該金額の8%に相当 する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は課税業者又は 免税業者を問わず見積もった金額の108分の100に相当する金額を入札 書に記載すること。

> また、本件の入札は、郵便入札を可とするが、その場合は入札目前日まで に航空自衛隊那覇基地会計隊契約班に必着とする。

- 8. 入札の無効 入札参加資格のない者による入札及び入札に関する条件に反した入札は無効とする。
- 9. 契約零等の作成 有
- 10. 契約条件 航空自衛隊標準契約条項及び適用契約条項を参照のこと。
- 11. 契約条項提示場所 航空自衛隊那覇基地会計隊事務重及び航空自衛隊久米島分屯基地基地業務小隊事務重
- 12. 契約方法 確定契約
- 13. 落札决定方式 総額決定
- 14. その他
- (1) 入札説明会 無
- (2) 入札参加希望者は、航空自衛隊那覇基地会計隊契約班まで連絡するとともに、資格決定通 知書のコピーを入札開始前までに提出すること。
- (3) 入札保証金の納付を免除してあるが、落札者が契約を結ばないときは、入札保証金相当額を徴収する。
- (4) 入札書に記載された金額の100分の108に相当する金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。
- 本番記載事項の詳細については航空自衛隊那覇基地会計隊契約班 杉本 まで。

電話番号 098-857-1228-1229